
ANGLICKÁ KNIHOVNIČKA

Je mým velkým potěšením, že vám mohu oznámit, že jsme v naší škole zřídili  knihovnu anglických

knih. Najdete zde knížky pro dospělé, ale především pro děti. V tuto chvíli máme 55 knížek. Jsou to

knihy které jsme s paní učitelkou Kocourkovou věnovaly z domácích knihoven a dále tituly, které jsem

získala darem od různých nakladatelství a od bývalého kolegy rodilého mluvčího z USA.

Více než 30 knih jsou tituly zjednodušené četby. To znamená, že v knihách je omezená slovní zásoba

pro různé úrovně výuky angličtiny. Máme tedy většinu knih vhodných pro děti. Nyní se snažím získat

více knih jednoho titulu, abychom mohly s dětmi číst i při hodinách aj – tím se děti setkají s dalším

materiálem a poznají, že se nemusí bát a mohou se pustit do čtení i samy doma.  K mnoha titulům

máme navíc i nahrávky, takže děti si mohou četbu doma pustit a při tom sledovat text. Zdokonalí se

tak i ve výslovnosti. 

Knihovnička je umístěna ve 2. třídě, půjčovné je zdarma a první knížky jsou již mezi dětmi.  

Mgr. Hana Novotná




